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Gdańsk, dnia 10.04.2018 r.
nr sprawy: D10.251.17.P.2018
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  nieograniczonego na dostawy komisowe wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych, postępowanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr. 2018/S 047-102759 oraz na stronie internetowej Zamawiającego 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ oraz

zmiana do treści SIWZ
Do Zamawiającego zwrócili się Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Pakiet nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o średnicy 10 mm posiadających po 4 znaczniki na każdym końcu i 4 znaczniki pośrodku stentu wykonane ze sproszkowanego metalu, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
Pakiet nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów dostarczanych w zestawach o średnicy 18F i długości 70 cm, z sześcioma markerami w połowie długości, średnica stentów 20 mm, długości części pokrywanej 80 mm, 100 mm, 120 mm i 130 mm, końce stentów bez pętli, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Pakiet nr 3

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów w zestawach do wprowadzania o średnicy 8Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
Pakiet nr 7

4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez długościach między zaczepami 3 cm, 5 cm, 7 cm i 9 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Pakiet nr 8

5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów w zestawach do wprowadzania o średnicy 21 Fr (7,0 mm).

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
Pakiet nr 26

6. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 6 dopuści zaoferowanie balonów współpracujących z długimi prowadnicami i balonów z wbudowaną prowadnicą, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
7. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 26 dopuści zaoferowanie pompy z manometrem do 30 atm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Pakiet nr 32

8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 1,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
Pakiet nr 38

9. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 38 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
10. Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu 38 dopuści zaoferowanie szczotek o średnicy 6 mm, średnica cewnika 1,8 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Pakiet nr 48

11. Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu 48, parametry zestawu zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Pakiet nr 49

12. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu 49 dopuści zaoferowanie balonów o długości 8 cm, długość cewnika 100 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
13. Czy Zamawiający w pozycji 5 Pakietu 49 dopuści zaoferowanie balonów o średnicy cewnika 7,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
Projekt umowy
14. Prosimy o doprecyzowanie projektu umowy poprzez dodanie do par. 7 ust. 2a o następującej treści:  „Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany przez Zamawiającego.
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
15. Prosimy o doprecyzowanie projektu umowy poprzez dodanie do par. 4 ust. 4 o następującej treści:  „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności  asortymentu przechowywanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
16. Dotyczy projektu umowy § 1 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę dodanie następującego zapisu:
„…, o ile zmniejszenie nie przekroczy 30%”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
17. Dotyczy umowy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „…, do 5 dni roboczych od daty otrzymania formularza (protokołu zużycia), o którym mowa w § 7 ust. 2”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
18. Dotyczy umowy § 8 ust. 1 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego? Wykonawca zobowiązuję się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową oświadczenia, że oferowany asortyment może być wprowadzony do  obrotu i używania oraz udostępnienia stosownych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
19. Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 4 dni roboczych od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego, po uprzedniej ekspertyzie”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
20. Dotyczy projektu umowy § 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niniejszej umowy, jeżeli Wykonawca co najmniej trzykrotnie nie wymieni zakwestionowanego towaru wadliwego w terminie 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji o której mowa w § 8 ust. 3 – 7 ze skutkami określonymi w § 11 ust. 4, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”? 
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
21. Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela może nastąpić po wyrażeniu zgody przez Zamawiającego. W szczególności Zamawiający zastrzega, że wierzytelności przysługujące Wykonawcy w związku z wykonaniem niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez zgody Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
22. Dotyczy projektu umowy § 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
23. Dotyczy projektu umowy § 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
24. Dotyczy projektu umowy § 11 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych odpowiednio z wysokości 0,5% do wysokości 0,1 % oraz z wysokości 10% do wysokości 5%?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
25. Dotyczy projektu umowy § 11 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Zamawiający może odstąpić od przedmiotowej umowy w przypadku niezrealizowania przez Wykonawcę w terminie trzech kolejnych zamówień, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
26. Dotyczy projektu umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”?
Odpowiedź: ZAPISY UMOWY BEZ ZMIAN
27. Pakiet nr 38, poz. 1,2 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie szczotek wielorazowych do oddzielnego zadania, co umożliwi nam złożenie Państwu konkurencyjnej oferty na sprzęt jednorazowy.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
28. Pakiet nr 21, poz. 3 Prosimy o dopuszczenie szczotek o średnicy cewnika 1,7, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
29. Pakiet nr 41, poz. 1 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igieł o dł. 180cm i 230cm, średnica igły: 0,6mm, 07mm oraz 1,0mm dł. igły 4-6mm, z mechanizmem blokującym wysunięcie igły.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
30. Pakiet nr 54, poz. Prosimy o dopuszczenie pułapek na polipy 5-komorowych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
31. Pakiet nr 26, poz. 4 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do oddzielnego zadania pętli elektrochirurgicznych , co pozwoli nam na złożenie Państwu korzystnej oferty. 
Odpowiedź: PYTANIE NIE DOTYCZY WSKAZANEGO PAKIETU
32. Dotyczy pakietu 41 Czy Zamawiający dopuści w ramach poz. 1 i 2 alternatywnie igły w rozmiarach:
- śr. 0,5mm (25G) – dł. 4mm,

- śr. 0,7mm (22G) – dł. 4mm, 5mm i 6mm,

- śr. 1,0mm (19G) – dł. 6mm

wszystkie o dł. roboczej 230 cm?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
33. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 8: Czy Zamawiający dopuści do postępowania protezę samorozprężalną do przełyku, z zastawką antyrefluksową, wykonana z nitynolu; w całości pokryta silikonem; kołnierz proksymalny w kształcie kielicha; długość całkowita 90 mm, 120mm, średnica protezy 22 mm, średnice kołnierzy 28mm; 2 lassa do repozycji; 12 złotych znaczników radiologicznych: po 4 na końcach protezy i 4 na środku; aplikator o dł. 70 cm, śr. 8 mm/24 F? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
34. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 18, pozycja 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie znanego pracowni markeru Indigo Carmine niesterylnego? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
35. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 22, pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu do sterylizacji tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
36. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 22, pozycja 2: Proszę o informację czy Zamawiający wymaga zaoferowanie balonów MAJ-213 pakowanych zbiorczo, niesterylnych czy MAJ-249 balon sterylny, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA BALONY MAJ-213 PAKOWANE ZBIORCZO, NIESTERYLNE
37. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 50, pozycja 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów o długości narzędzia 190cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
38. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 51, pozycja 5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zaokrąglenia oferowanej liczby portów w depozycie do pełnych opakowań handlowych producenta (opakowania po 10 sztuk).?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
39. Dotyczy Formularza asortymentowo – cenowego (załącznika nr 1 do SIWZ), pakiet 52, pozycja 2 i 5: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ustalenie ilości akcesoriów w komisach, ponieważ przekracza ona planowaną ilość zamówienia?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA ILOŚĆ SZTUK W „KOMISACH”
40. Dotyczy pakietu nr 1 Czy Zamawiający dopuści protezy samorozprężalne, nitinolowe o długościach: 4,5,6,7,8,9,10,12 cm? Zestaw do wprowadzania pod kontrolą endoskopu o średnicy maksymalnej 8,5 FR?  Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
41. Dotyczy pakietu nr 2 Czy Zamawiający dopuści stent nitinolowy samorozprężalny przełykowy z niepokrywanymi głowami na zestawie do aplikacji o parametrach: maksymalnie: średnica 22 FR i długość 70 cm?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
42. Dotyczy pakietu nr 2 Czy Zamawiający dopuści stent nitinolowy bez pętli do repozycji na  niepokrywanych głowach? Uzasadnienie: Stenty tego typu są nieusuwalne.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
43. Dotyczy pakietu nr 2 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu: „możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania.”?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA
44. Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający dopuści stent nitinolowy samorozprężalny do dróg żółciowych  na zestawie do aplikacji o parametrach: maksymalnie: średnica 8,5 Fr i długość 180 cm? 
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
45. Dotyczy pakietu nr 3 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu: „możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania.”?
Odpowiedź: ZGODNIE Z OPISEM
46. Dotyczy pakietu nr 4 Czy Zamawiający dopuści stent nitinolowy samorozprężalny do dróg żółciowych, z niepowlekanymi końcami,  na zestawie do aplikacji o parametrach: maksymalnie: średnica 8,5 Fr i długość 180 cm?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
47. Dotyczy pakietu nr 4 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu: „Możliwość wielokrotnego chowania do osłonki i ponownego wysuwania częściowo rozprężonego stentu podczas jego uwalniania.”?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
48. Dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści protezę typu LCD? Uzasadnienie: Jest to proteza niepokrywana do protezowania wnęki wątroby, posiadająca większe oczka na całej długości, które umożliwiają przełożenie drugiej protezy samorozprężalnej lub plastikowej na całej długości protezy.
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA
49. Dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1 Czy Zamawiający w związku z wcześniejszym pytaniem wyrazi zgodę na zamianę następujących wymagań: 

Z: „posiadająca w środkowej części protezy większe oczka pozwalające na przełożenie drugiej protezy samorozprężalnej lub plastikowej” 
Na: „posiadająca większe oczka na całej długości pozwalające na przełożenie drugiej protezy samorozprężalnej lub plastikowej”?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA
50. Dotyczy pakietu nr 9 pozycja 1 Czy Zamawiający w związku z wcześniejszym pytaniem wyrazi zgodę na zamianę następujących wymagań:
Z: „cztery znaczniki platynowe na obu końcach i znaczniki o długości 2cm w środkowej części (z większymi oczkami) widoczne w RTG”

Na: „po trzy znaczniki na obu końcach oraz dwa znaczniki w środkowej części widoczne w RTG”?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA
51. Dotyczy pakietu nr 9 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści następujące: „Rozmiary stentu: średnica wewnętrzna 12,14 lub 16mm, długość 20mm lub 30mm,średnica kołnierza 22-26mm.”?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA
52. Dotyczy pakietu nr 9 pozycja 3, Czy Zamawiający dopuści następujące: „trzy znaczniki platynowe na obu końcach i dwa w części środkowej, widoczne w RTG, średnica protezy po rozprężeniu 6 lub 8mm,długość do wyboru 5 i 7cm,średnica zestawu do wprowadzenia max. 8,5 Fr ,długość do wprowadzania 180cm.”?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, NIE WYMAGA
53. Dotyczy pakietu nr 54 Czy Zamawiający dopuści pułapki na polipy niesterylne (produkcja w warunkach ochronnych)?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, POZOSTAŁE PARAMETRY BEZ ZMIAN
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmienia treść projektu umowy (zał. nr 6 do SIWZ) w następującym zakresie: 

a) w § 10 ust. 1 projektu umowy – zmianie ulega zadanie drugie i otrzymuje brzmienie „Prawidłowo wystawiona faktura oznacza w szczególności fakturę zgodną z obowiązującą umową (w szczególności zawierająca prawidłowe, zgodne z umową, nazwy handlowe i numery katalogowe) a tym samym również zgodną z art. 106e ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług, zgodnie z którym w fakturach powinny być wskazane m.in. prawidłowe ceny jednostkowe, prawidłowe kwoty należności, prawidłowe nazwy i ilości”. 
b) w § 11 ust. 3 projektu umowy zapis w zdaniu pierwszym „o ponad 3 dni robocze” otrzymuje brzmienie „o ponad 1 dzień roboczy” 
W załączeniu do niniejszych wyjaśnień:

· Aktualny Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach (zał. nr 1 do SIWZ)

                                                                                                                        Zatwierdził

                                                                                     Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
Sporządził: Piotr Nowotczyński – Specjalista ds. Zamówień Publicznych
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